Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77

**Schera, Heinrich Otter de
[Italien, Konstanz], [1439-1442]**

- a) Versus angeli et diaboli. "Cum prece devota/famulantum collige vota
..."; b) AH 33 Nr. 76 (eine Hs.); c) Walther, Prov. 7314, 18 723, 24 965

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](#)

Hoc Christus dicit Iustus

Cum pte deuota fani autem colligere bonum
Out que sunt loca ipsa sed sibi erat tota

Ihesus respondet Iustus

Dicitur neglecta, ut sicut nunc me testa
Pme colligere operatur ipse hinc ptesta
Et nos et deuid tonus et sonus et nota tota
Pme colligunt ab aliis predicis seculi
Quoniam pte recesserat et via dicitur curat
Huius magis inde servet quia si sua lingua tacet

Iste alius Christus boni

Cuius precepto logia verba offensio dya
Impedit multum facit actu bus scilicet
Exempli pte. labores dat cor qd vano
Operatur multe, pte pte et ad ultro

Cristoforus Andreas postea tunc eas
Amaret pte posse pte salutem vidende
Fac nos uide te fore dignos deitatis genou
Opnissim teisti quod pte obtinuisti
In populo teisti bona qd modicando petisti
Confer solamq; et mtd tollit gaudiem

Cuius pte deus me qd stat fore vnum
Cristoforus dñs pte dñs pte
Scriptor enim pme addid qd pme tecum pte
Passus est supplicia mortis qd decueta dñs
Ut nbi vitam qd tribuat i finitam
Iposse fore fate quicunq; macta tueris
Olio nixie die nullo languore grauere

Iste no bus et diligenter adhibe i aplo septib;

Est bona bona opni. bid mtd bid opniat ori
Ihsus pno incep. coro qd ingredia canitatis
Non boni s; bene. non misera s; cor
No clamor s; amor canitatis misericordia dei
Qui vlt; s; ambo dno d' note gallare
Canticus ob suauit oreat audiatur legat et taret

Co ob suauit
Iue seruosa climes et pna pna pna tunc filii
Et delectat
nos dñs ac excellat vita et unica aduersaria nobis dñpno
In liberentia fugat ambo